
Generalforsamling marts 2023 
 
Mandag den 20. marts afholdt Cyklistforbundet, Roskilde afdeling ordinær generalforsamling i 
Byens hus. I år var vi 16 der deltog i generalforsamlingen. Unægtelig en fremgang i forhold til 
sidste år hvor vi kun var 5 deltagere. Muligvis er 16 deltagere rekord for antallet af fremmødte til 
vores generalforsamling. 
 
Susanne bød først velkommen til deltagerne og foreslog herefter, at deltagerne efter tur kort 
præsenterede sig selv. Efter præsentationsrunden foreslog Susanne på vegne af bestyrelsen, at 
John blev valgt til dirigent, hvilket forsamlingen bifaldt. John havde medbragt en særlig klokke (ko 
klokke), han kunne benytte i sit dirigentarbejde.  
 
Susanne holdt som formand for Roskilde afdeling en mundtlig beretning, der fulgte den til 
deltagerne omdelte skriftlige beretning. 
Beretningen førte traditionen tro til kommentarer og meningstilkendegivelser fra de fremmødte.  
Mogens, der har kendskab til en del andre foreninger, roste beretningen som særdeles godt 
skrevet.  
Beretningen blev enstemmigt vedtaget. 
 
Birthe, der er vores kasserer, fremlagde regnskabet for 2022. Der var kommentarer til, hvordan 
foreningen eventuelt kan søge om ekstra penge fra offentlige kasser mv. til honorar af 
foredragsholder til vores årlige billedforedrag. 
Regnskabet blev enstemmigt vedtaget. 
 
John og Birthe blev genvalgt til bestyrelsen, og Mogens blev valgt som suppleant. Der var genvalg 
til Betina som revisor og Birthe til revisorsuppleant. Bjarne og Benny blev valgt som delegerede til 
Cyklistforbundets landsmøde, og Susanne blev valgt til suppleant. 
 
Efter selve generalforsamlingen fortalte Birthe om en to dages cykeltur til Samsø arrangeret sidste 
år, hvor mange deltagere fra to af vores formiddagshold deltog. Birthe viste foto fra turen på en 
stor skærm. Turen var en succes, så der er også i år planlagt en tur for de to hold. Det er endvidere 
sandsynligt, at vi i år tilbyder en tur til de to andre formiddagshold.  
  

/Bjarne 
 
 


